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Продажа студии 26м², 17/18 этаж
3 500 000 ₽

 26м²   17   ?

Мурино г., Всеволожский, Шоссе в Лаврики ул., 85, к
184

 
Тарасюк Валентина
Агент +7 (812) 940-21-00

tarasyuk.valentina@century21.ru
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